
ZARZĄDZENIE NR 462/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych instytucji kultury za rok 2021, dla 
których Gmina Kolno jest organizatorem 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r poz. 194 z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 r o rachunkowości (Dz. U. z 2021 poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Czerwonem za  
rok 2021, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, na które składa się: 

1) bilans jednostki, 

2) informacja dodatkowa do bilansu za rok 2021, 

3) rachunek zysków i strat. 

§ 2. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Centrum Kultury Gminy Kolno w Koźle  za  rok 
2021, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, na które składa się: 

1) bilans jednostki, 

2) informacja dodatkowa do bilansu za rok 2021, 

3) rachunek zysków i strat. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 1 z 19



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 462/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 12 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 1 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 2 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 3 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 4 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 5 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 6 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 7 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 8 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 9 z 9



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 462/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 12 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 1 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 2 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 3 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 4 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 5 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 6 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 7 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 8 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A9D8D26-5BAD-4DE8-8D83-B5B46E99AEDD. Przyjęty Strona 9 z 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

